
МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
Департамент научно-технологической политики и образования 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования 
«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

Ачинский филиал

ПРИКАЗ

«Л2.»_______  2024 г. № </) ' j p

г. Ачинск

Об организации учебного 
процесса обучающихся

В соответствии с Порядком организации и осуществления 
образовательной деятельности по образовательным программам высшего 
образования - программам бакалавриата, программам специалитета, 
программам магистратуры от 06.04.2021 № 245, на основании решения Ученого 
совета ФГБОУ ВО Красноярский ГАУ, протокол № 8 от 26.04.2024,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить дату начала 2024-2025 учебного года для студентов всех 
форм обучения по программам высшего образования 2024 года набора с 1 
сентября.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор О.В. Пиляева

Исполнитель:
Солохина Елена Юрьевна


		2024-11-13T12:32:36+0700
	Пиляева Ольга Владимировна




